
 
 

                                                                                                                                                                

LICEO GINNASIO STATALE “ G. VERGA PETRONIO RUSSO” -95031 ADRANO (CT) 
SEDE CENTRALE SEZ. SCIENTIFICA Via S. D’Acquisto, 16 - Tel. 095/6136075-7692582 Fax 095/7698652 

SEZ. CLASSICA – LINGUISTICA – SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE Via Donatello, n. 80 - Tel. 095/6136084 Fax 095/7694523 C.F. 80012580876 
 Cod. Mecc. CTPC01000A-Sito Liceo: www.liceovergadrano.edu.it- E-mail:  CTPC01000A@istruzione.it 

 

Prot. 2435/1.1            Adrano, 20/04/2023 

DETERMINAZIONE n. 148 

 
Alla cortese attenzione dei 

AL PERSONALE DOCENTE -ATA INTERESSATO ATTI SCUOLA Sito Web – Albo on Line 

 

Oggetto: Pubblicazione delle graduatorie definitive interne d’Istituto – Personale Docente e A.T.A. scuola 
Secondaria di secondo grado ai fini dei trasferimenti d’Ufficio. 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA - Vista l’O.M. sulla mobilità n. 36 del 01/03/2023; 

VISTA 
- Visto il Contratto Integrativo sulla mobilità del personale docente, ATA e educativo - 
triennio 2022/2025; 

- Effettuati gli opportuni riscontri; 

DETERMINA 
in data odierna vengono pubblicate all’albo di questa Istituzione Scolastica le graduatorie definitive interne, 
relative al personale Docente e A.T.A a T.I. titolare presso questa Istituzione Scolastica, per l’individuazione di 
eventuali perdenti posto per l’a.s. 2023-2024. 

I relativi prospetti costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, trattandosi di 
atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di pubblicazione, oppure ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Vincenzo Spinella 

(Documento firmato digitalmente ai  sensi del c.d. Codice   

dell’Amministrazione  digitale e norme ad esso connesse) 
 

 

 

La pubblicazione della presente sul sito web di questa Istituzione Scolastica ha valore di notifica formale a tutti gli effetti legali. 
 


		2023-04-20T13:43:55+0200




